
přehled jednání -
červen 2025

Datum
Doba 

jednání
Jednací síň č. Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby

02.-03.06.2025 8:30 107 Mgr. Martiníková 103 Tm 7/2024
"jednání ve věci 

mladistvého"
          § 187/1 tr. zákoníku         

"a další"

03.06.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 17/2024
1) Stanislav Šandor  
2) Vítězslav Moulis 

3) Ján Banoci 

§ 283/1, 2-b), 3-c) tr. zákoníku    
"a další"  VAZBA      

03.-04.06.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 2/2024
1) Miroslav Rusenko                      
2) Miroslav Šmatár

 § 283/1,3-c  tr. zákoníku              
" a další"

04.06.2025 9:00 109 Mgr. Nagy 1 Nt 501/2025 Ghenadii Ursu veřejné zasedání 

04.06.2025 9:00 107 Mgr. Peřich 49 T 1/2025
1) Vlastimil Šmejkal 

2) Ing. Jana Zoul 
Bártová                     

§ 255A/1 tr. zákoníku  "a další"                

05.06.2025 9:00 4 Krejcarová 3Nt 1008/2024 Blanka Muráňová
veřejné zasedání                

"návrh na povolení obnovy 
řízení"

06.06.2025 9:00 4 Mgr. Krejcarová 3 T  8/2023
1) Igor Surmaj          

2) Tomáš Surmaj
 § 283/1,3-c) § 24/1-c 

tr.zákoníku 



09. - 11.06.2025 9:30 6 Mgr. Parolek 80 T 13/2022

1) Bohumír Pavelka 
2) Aleš Pavelka        

3) Ing. Aleš 
Dobrovolný               

4) Jaroslav Konečný 
5) Martin Pavelka    

6) Zdeněk Solanský

§ 206/1,4-a), 5-a) tr. zákoníku

10.06.2025 9:00 109 Mgr. Nagy 1 T 3/2025 Patrik Mirga
§ 140/2 § 21/1 tr. zákoníku 

VAZBA

10.-11. 06.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 1/2022
1) Luboš Orlich       2) 

Miroslav Švehla
§ 209/1, 4-d) tr. zákoníku         "a 

další"

10.06.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 15/2024 Pavel Bokr
§ 185/1, 2-a), 3-a) tr. zákoníku   

"a další"
11.06.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 5/2024 Jan Pawis § 209/1, 5 -a) tr. zákoníku 

12. - 13. 06. 2025 8:30 109 Mgr. Majchrák 102 Tm 1/2025
"jednání ve věci 

mladistvého"
§ 283/1, 3-d) tr. zákoníku



16. - 19. 06. 2025 odročeno 109 Mgr. Majchrák 102 T 10/2021

 1) Ing. Vlastimil 
Houska                       

2) ing. Jaroslav 
Černý                             

3) Alexandr Suchý                           
4) Pavel Klíma              

5) bc.Hana 
Limberková, Dis.                                  

6) Ing. Pavel Puchar                  
7) Hana Pawlíková                  
8) Alena Vacková                     

9) Jan Zelenka                                          
10) Aleš Navara           

11) Arnošt Vaschta                    
12) Pavel Kimmer                  
13) Jaroslav Liška            
14) Josef Krejza                
15) Jiří Skalický                        

16) Josef Poláček                      
17) Ing. Jana 
Chládková                           

18)  Ing. Milan 
Kořínek                     

19)  Ing. Jitka 
Bovšková Nová                            

20) Kateřina Tůmová    

§ 212/1, 6-a) § 21/1 tr. zákoníku

17.06.2025 9:00 107 Mgr. Nagy 1 Nt 2801/2024
JUDr. Tomáš Kindl, 

CSc.
   veřejné zasedání

18.06.2025 9:00 6 JUDr.Blažek  2 T 2/2024 Ing. Jiří Šulc
§ 158/1-a), 2 -a),b) § 9/2 tr. 

zákoníku   "a další" 



18.-20. 06.2025 9:00 107 Mgr. Felzmann  51  T 2/2025 Martin Vecko    
§ 199/1, 2-b), d) tr. zákoníku    

"a další"
20.a 23.06.2025 8:30 6 Mgr. Parolek 80T 7/2022 Ing. Pavel Hirsch § 187/1 tr. zákoníku "a další"

23.06.2025 9:00 109 Mgr. Majchrák 102 Tm 2/2024
"jednání ve věci 

mladistvého"
§ 23 tr.zákoníku § 185/1,2a),3a) 

s § 6/1 tr. zákoníku "a další"

24.06.2025 9:00 109 Mgr. Nagy 1 T 6/2025 František Karbus § 185A/1, 3-a) al. 3 tr. zákoníku   

24.-25.06.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T  4/2025 Miroslav Kučera 
       § 140/1, 3 -b) § 21/1           

tr. zákoníku 

25.06.2025 9:00 109 Mgr. Majchrák 102 T 6/2024 Oldřich Mach
§ 185/1, 3 al. 2  tr. zákoníku       

"a další"

26.06.2025 9:00 109 Mgr. Nagy 1 T 5/2025
Antonín Tomáš 

Heřman
veřejné zasedání                   

"uznání ciz. rozhodnutí"

26.06.2025 12:30 109 Mgr. Majchrák 101 Tm 5/2021
"jednání ve věci 

mladistvého"

veřejné zasedání                          
§ 168/1-a), 3-d) tr. zákoníku " a 

další"

27.06.2025 9:00 6 Mgr.  Parolek 80 T 14/2024 Ing. Karel Hovorka
  § 185/1, 2-a),b) 3-c) al. 1 

tr.zákoníku   "a další"


	List1

